[image: image1.png]

REPUBLICA MOLDOVA

UTA  GĂGĂUZIA
 MUNICIPIUL CEADÎR-LUNGA
CONSILIUL MUNICIPAL
MD-6101, strada LENIN, 91
	РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

АТО ГАГАУЗИЯ
МУНИЦИПИЙ ЧАДЫР–ЛУНГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
6100, ул. Ленина, 91
tel.  +(373 291) 2-08-36
fax. +(373 291) 2-25-04
www.ceadir-lunga.md
sovetceadirlunga@gmail.com
	[image: image2.png]

MOLDOVA RESPUBLİKASI

GAGAUZİYA (GAGAUZ ERİ)

AVTONOM-TERİTORİAL BÖLGESİ
ÇADIR-LUNGA MUNİȚİPİYASI
MUNİȚİPİYASININ  NASAATI
MD-6101, LENİN sokaa, 91

Решение

________2021 г.                                                                                  № ______
мун. Чадыр-Лунга

О сдаче в аренду (имущественный найм)движимого имущества

примэриис.Томай
Рассмотрев обращение примарас.Томай Топчу Ф.Ф. о сдаче в аренду мусоровоза МАЗ 490143-390, принадлежащего примэриимун.Чадыр-Лунга, сроком на 1 год (2022 год)  для оказания услуг по вывозу твёрдых бытовых отходов на территории с.Томай, в связи с отсутствием наличия специализированной техники, на основании п.d) ч.3) ст.10, ст.35, ст.36 Постановления Правительства РМ №901 от 31.12.2015г. «Об утверждении Положения о порядке передачи объектов публичной собственности»,, руководствуясь ч.(2) ст.14 Законом РМ «О местном публичном управлении» №436-ХVI от 28.12.2006 года,
Чадыр-ЛунгскийМуниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Разрешить передать в аренду (имущественный найм) примэриис.Томай мусоровоз МАЗ 490143-390, принадлежащийпримэриимун.Чадыр-Лунга, сроком на 1 год (2022 год).
2. Специалистам юридического отдела подготовить договор аренды (имущественного найма) движимого имущества, указанного в п.1 указанного решения, сроком на (2022 год).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на примарамун.Чадыр-ЛунгаТопал А.

4. Настоящее решение может быть оспорено в порядке административного производства в соответствии с Административным Кодексом РМ в суд Комрат в 30-дневный срок, предусмотренный ст.209 Административного Кодекса РМ.

Председатель Совета

Наталья НОВАЧЛЫ

Контрассигнует:

Секретарь Совета

Олеся Чебанова